Este documento foi assinado digitalmente por Semaias Da Silva Morais. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código F6B7-2729-4996-7435.

Cristal 2, até a  Escola 

Municipal Hidelbrando 

Coelho, no turno matutino. 

VALOR TOTAL: R$   709.284,00 (setecentos e nove mil e duzentos e oitenta e quatro reais) 

5. CLASSIFICAÇÃO DOS BENS COMUNS 
5.1. A natureza do objeto a ser adquirido enquadra-se na classificação de bens comuns, nos 
termos do parágrafo único do art. 1° da Lei 10.520, de 2002. 

6. DA PROPOSTA  
6.1. Não serão admitidas, em nenhuma hipótese, as propostas que fizerem referência as de